DATENBLATT
RD4/RD6
RD4 und RD6 Fernanzeigen
U Tafeleinbau (1/8 DIN) oder
schwenkbar mit Bügel
U LEDs mit großer Ziffernhöhe -
21 mm beim RD4 und
17,3 mm beim RD6

92,00 +0,81/-0,00
Radius max. 1,5 �
Bestellangaben (Modellnummer angeben)
Modell-Nr. Beschreibung
RD4 4-stellige Fernanzeige, z. B. für iSerie
RD6 6-stellige Fernanzeige, z. B. für iSerie
DC20 Steckernetzteil, 100-240 V AC, 12 V DC
Technische Daten
Seriell: ASCII-Schnittstelle
RS232/RS485
Baudrate: 300, 600, 1200, 2400,
4800, 9600, 19200
Datenformate:
7 Datenbits/ungerade Parität/ 1 Stoppbit,
7 Datenbits/gerade Parität/1 Stoppbit,
8 Datenbits/keine Parität/1 Stoppbit.
Spannungsversorgung:
10 bis 36 V DC oder optionales
Netzteil (12 V DC/200 mA)
Lagertemperatur: -20 bis +85 °C
Relative Feuchte: 0 bis 85%
Leistungsaufnahme: 2 W
Betriebstemperatur: 0-50 °C
Schutzart: IP65 (NEMA-4)
Abmessungen: 96 × 48 × 39 mm
Tafelausschnitt: 92 × 45 mm
RD4-Anzeige:
4-stellig, 9-Segment-LED mit
21 mm Ziffernhöhe
RD6-Anzeige:
6-stellig, 9-Segment-LED mit